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Madocsa Község Önkormányzata 

Szám: 10/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2023. június 28. napján 16.00 órai 

kezdettel megtartott munkaterv szerinti, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Madocsa Község Önkormányzata Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:  Komáromi József elnök, bizottság tagja  

Wolf Istvánné   bizottság tagja 

Tarczal József   bizottság tagja 

Zajacsné Rátkai Anita   bizottsági tag 

 

   Vitéz Bertalan András  aljegyző  

 

Benke Noémi   jegyzőkönyvvezető, igazgatási ügyintéző 

 

 Távol maradt:  Magyar István   bizottság tagja   

                             

Komáromi József elnök: Köszöntötte a Bizottság tagjait, külön köszöntötte Vitéz Bertalan András 

aljegyző Urat a Pénzügyi Bizottság munkaterv szerinti, nyílt ülésén. Megállapította, hogy a Pénzügyi 

Bizottság 5 tagjából 4 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. Magyar István bizottsági 

tag igazoltan van távol.  A jegyzőkönyv hitelesítőjének Wolf Istvánné bizottsági tagot, 

jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit javasolta megválasztani. A következő határozati javaslatot 

bocsátotta szavazásra: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Wolf Istvánné bizottsági tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta 

meg.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

109/2023.(VI.28.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő, valamint a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága jegyzőkönyv hitelesítőnek Wolf Istvánné 

bizottsági tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök  

 

Komáromi József elnök:  Az ülés napirendjeként a meghívóban közölt napirendi pontokat javasolta 

tárgyalásra. Az alábbi határozati javaslatot bocsátotta szavazásra: „Madocsa Község Önkormányzatának 

Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat az alábbiak szerint elfogadta: 

 

 1. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. 

(II.12.) önkormányzati rendelet módosítására 

    Előterjesztő: aljegyző 
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2. Javaslat a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási     

közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

    Előterjesztő: polgármester 

  

3.   Javaslat a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet újra alkotására 

     Előterjesztő: polgármester 

      

4. Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-tervezet I. 

fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

5. Tájékoztató az egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő munkáltatójának  

változásáról és  javaslat az ehhez szükséges együttműködési megállapodás elfogadására a Tolna 

Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő intézménnyel 

    Előterjesztő: polgármester 

     

6. Javaslat a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére történő 

térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

7. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti 

köztisztasági szerződés elfogadására 

  Előterjesztő: polgármester  

 

8. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező 

felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, valamint a 2023. és 2028. közötti időszakra vonatkozó 

új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

9. Javaslat a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program”-nál óvoda építési igény bejelentésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

10. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjának felülvizsgálatára 

    Előterjesztő: polgármester 

     

11. Javaslat a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

12. Egyebek” 

 

  

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

110/2023.(VI.28.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat az alábbiak szerint  

elfogadta: 

 

1. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. 

(II.12.) önkormányzati rendelet módosítására 

    Előterjesztő: aljegyző 
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2. Javaslat a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási     

közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

    Előterjesztő: polgármester 

  

3.   Javaslat a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet újra alkotására 

     Előterjesztő: polgármester 

      

4. Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-tervezet I. 

fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

5. Tájékoztató az egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő munkáltatójának  

változásáról és  javaslat az ehhez szükséges együttműködési megállapodás elfogadására a Tolna 

Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő intézménnyel 

    Előterjesztő: polgármester 

     

6. Javaslat a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére történő 

térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

7. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti 

köztisztasági szerződés elfogadására 

  Előterjesztő: polgármester  

 

8. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező 

felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, valamint a 2023. és 2028. közötti időszakra vonatkozó 

új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

9. Javaslat a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program”-nál óvoda építési igény bejelentésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

10. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjának felülvizsgálatára 

    Előterjesztő: polgármester 

     

11. Javaslat a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

12. Egyebek 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. 

(II.12.) önkormányzati rendelet módosítására 

    Előterjesztő: aljegyző 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 
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Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és 

Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. (II.12.) önkormányzati rendelet módosítására” című 

előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület 

részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

111/2023.(VI.28.) határozata 

Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. (II.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata 

Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. (II.12.) önkormányzati rendelet módosítására” 

című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

2. Javaslat a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási     

közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, 

továbbá a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-

tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

112/2023.(VI.28.) határozata 

a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 

szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a hulladékkal kapcsolatos 

tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

3.   Javaslat a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet újra 

alkotására 

     Előterjesztő: polgármester 
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 Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte.  

Tarczal József bizottsági tag: A Falunap és egyéb rendezvények miatt nem életszerű a szeszesital 

fogyasztást tiltó rendelkezés. 

Zajacsné Rátkai Anita: A Néptánccsoport záróműsorán is forralt bort szoktak kínálni a Művelődési 

Ház előtt. 

Vitéz Bertalan András aljegyző: Ismertette, hogy bejelentés érkezett az egyik helyi vendéglátó 

egységgel kapcsolatban, ezért került be a rendelet-tervezetbe a szeszesital fogyasztásra vonatkozó 

rendelkezés. 

Komáromi József elnök: Javasolta, hogy a szeszesital fogyasztásra vonatkozó rész kivételre kerüljön. 

Vitéz Bertalan András aljegyző: További kérdés még, hogy a 2. § (2) bekezdésében és a 14. § (6) 

bekezdésében megjelölt hatáskör gyakorlója ki legyen. A tervezetben Pénzügyi bizottság szerepel. 

Tarczal József bizottsági tag: Legyen a Polgármester. Afelől érdeklődött, hogy mit lehet tenni az utcán 

parkoló autókkal. 

Vitéz Bertalan András aljegyző: Tájékoztatást adott a rendelet-tervezetben szereplő rendelkezésekről, 

ismertette, hogy további eljárást a rendőrség folytathat le. 

Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 

önkormányzati rendelet újra alkotására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta, azzal a 

módosítással, hogy a 2. § (2) bekezdésében és a 14. § (6) bekezdésében a Pénzügyi bizottság helyett 

Polgármester megjelölését javasolta, továbbá a 3. § 28. pontja és a 6. § (2) bekezdése kivételét javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

113/2023.(VI.28.) határozata 

a közterület-használat helyi szabályozásáról  

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a közterület-használat helyi 

szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet újra alkotására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta, azzal 

a módosítással, hogy a 2. § (2) bekezdésében és a 14. § (6) bekezdésében a Pénzügyi bizottság helyett 

Polgármester megjelölését javasolta, továbbá a 3. § 28. pontja és a 6. § (2) bekezdése kivételét javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

 

4. Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-tervezet I. 

fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte.  

Tarczal József bizottsági tag: Úgy gondolja, hogy egyáltalán nincs szükség avarégetésre, tiltani 

kellene. Van zöldhulladék szállítás is, lehet komposztálni is. 

Komáromi József elnök: Úgy gondolja, hogy meg kell adni a lehetősége azoknak, akik égetni 

szeretnének.  
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Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának 

Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati 

rendelet-tervezet I. fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban 

foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

114/2023.(VI.28.) határozata 

az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-tervezet  

I. fordulóban történő megtárgyalásáról, előzetes véleménykérésre történő 

megküldéséről 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri 

égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-tervezet I. fordulóban történő megtárgyalására” című 

előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

5. Tájékoztató az egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő munkáltatójának  

változásáról és  javaslat az ehhez szükséges együttműködési megállapodás elfogadására a Tolna 

Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő intézménnyel 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Tájékoztató az egészségügyi szolgálati jogviszonyban 

foglalkoztatott védőnő munkáltatójának  változásáról és  javaslat az ehhez szükséges együttműködési 

megállapodás elfogadására a Tolna Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő intézménnyel” 

című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

115/2023.(VI.28.) határozata 

a védőnő munkáltatójának  változásáról szóló tájékoztató megismeréséről és együttműködési 

megállapodás elfogadásáról a Tolna Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő 

intézménnyel 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Tájékoztató az egészségügyi szolgálati 

jogviszonyban foglalkoztatott védőnő munkáltatójának változásáról és javaslat az ehhez szükséges 

együttműködési megállapodás elfogadására a Tolna Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő 

intézménnyel” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 
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Felelős: Komáromi József elnök 

 

6. Javaslat a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére 

történő térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló 

közmű vagyon Magyar Állam részére történő térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített 

megállapodás jóváhagyására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot 

a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

116/2023.(VI.28.) határozata 

a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére történő 

térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a víziközmű-szolgáltatás 

biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére történő térítésmentes átruházására 

vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

7. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. 

közötti köztisztasági szerződés elfogadására 

  Előterjesztő: polgármester  

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU 

MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti köztisztasági szerződés elfogadására” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

117/2023.(VI.28.) határozata 

a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti 

köztisztasági szerződés elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „. Javaslat a Madocsa Község 

Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti köztisztasági szerződés 
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elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

8. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. 

kötelező felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, valamint a 2023. és 2028. közötti 

időszakra vonatkozó új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Helyi 

Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, 

valamint a 2023. és 2028. közötti időszakra vonatkozó új Helyi Esélyegyenlőségi Program 

elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt I. és II. határozati javaslatot a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

118/2023.(VI.28.) határozata 

Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező 

felülvizsgálatának elfogadásáráról és lezárásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata 

Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, 

valamint a 2023. és 2028. közötti időszakra vonatkozó új Helyi Esélyegyenlőségi Program 

elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt I. és II. határozati javaslatot a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

9. Javaslat a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program”-nál óvoda építési igény 

bejelentésére 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a „Terület- és Településfejlesztési Operatív 

Program”-nál óvoda építési igény bejelentésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 
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A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

119/2023.(VI.28.) határozata 

a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program”-nál  

óvoda építési igény bejelentéséről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a „Terület- és Településfejlesztési 

Operatív Program”-nál óvoda építési igény bejelentésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban 

foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

10. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjának 

felülvizsgálatára 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában 

lévő földek bérleti díjának felülvizsgálatára” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

120/2023.(VI.28.) határozata 

Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjainak 

felülvizsgálatáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata 

tulajdonában lévő földek bérleti díjának felülvizsgálatára” című előterjesztést megtárgyalta, az abban 

foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

11. Javaslat a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételre 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Virágos Magyarország települési versenyben 

történő részvételre” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta.” 
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A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

121/2023.(VI.28.) határozata 

a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Virágos Magyarország 

települési versenyben történő részvételre” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati 

javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

 

12. Egyebek 

 

Komáromi József elnök: Mivel a napirendi pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem hangzott el,  

Komáromi József elnök Úr a Pénzügyi Bizottság nyílt ülését 17:02 órakor bezárta. 

 

 

 

 

     Komáromi József   K.m.f.           Wolf Istvánné 

Pénzügyi Bizottság elnöke      a Pénzügyi Bizottság tagja 

jkv. hitelesítő 


